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ตุลาคม 2560 

 

คํานํา 
 

 แผนปฏิบัติการ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2561 คณะวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร 

มหาวิทยาลัยพะเยา เปนการนําแผนกลยุทธถายทอดตามประเด็นยุทธศาสตรสูแผนปฏิบัติการ โครงการ/

กิจกรรมโดยมีการแจกแจงรายละเอียด เก่ียวกับตัวชี้วัดและคาเปาหมาย แนวทางการปฏิบัติงานตามกรอบ

เวลาในการดําเนินงาน การกําหนดผูรับผิดชอบแตละโครงการและงบประมาณท่ีใชในการดําเนินงาน มาตรการ

ในการติดตามประเมินผลและการปรับแผนปฏิบัติการประจําป พ.ศ. 2561  

สาระสําคัญของแผนปฏิบัติการ ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2561 ประกอบดวยประเด็นยุทธศาสตร 5 

ดาน คือประเด็นยุทธศาสตรท่ี 1 ดานการจัดการเรียนการสอน ประเด็นยุทธศาสตรท่ี 2 ดานการวิจัย ประเด็น

ยุทธศาสตรท่ี 3 ดานการใหบริการทางดานวิชาการ ประเด็นยุทธศาสตรท่ี 4 ดานการทํานุบํารุงศิลปวัฒนธรรม 

และประเด็นยุทธศาสตรท่ี 5 ดานการบริหาร โดยนําเสนอดวยสวนท่ี 1 บทนํา สวนท่ี 2 แผนปฏิบัติการ

ประจําป สวนท่ี 3 แผนการใชจายงบประมาณจําแนกตามกองทุนและสวนท่ี 4 ภาคผนวก 

 

คณะวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตรหวังเปนอยางยิ่งวาแผนปฏิบัติการ ประจําปงบประมาณ 

พ.ศ. 2561 ฉบับนี้จะเปนเครื่องมือและกลไกในการบริหารงาน/โครงการ/กิจกรรมในคณะวิทยาการจัดการ

และสารสนเทศศาสตร การสื่อสารและการถายทอดแนวปฏิบัติใหแกหนวยงาน ผูบริหาร ตลอดจนผูปฏิบัติงาน

ในระดับตาง ๆ เพ่ือรวมกันผนึกกําลังขับเคลื่อนคณะวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร ใหบรรลุถึง

วิสัยทัศนท่ีพึงปรารถนารวมกันตาม ปรัชญา และ ปณิธานของมหาวิทยาลัยพะเยา ปญญาเพ่ือความเขมแข็ง

ของชุมชน (Wisdom for Community Empowerment) 
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บทที่ 1  
 

บทนํา 
 

1.1 ประวัติความเปนมา 

 

ตามท่ีมหาวิทยาลัยนเรศวร ตระหนักถึงความสําคัญของการกระจายโอกาสทางการศึกษา และความ

เสมอภาคทางการศึกษาระดับอุดมศึกษาใหกับประชาชนอยางท่ัวถึง และไดเสนอขอจัดตั้งวิทยาเขตสารสนเทศ

พะเยาข้ึน ซ่ึงคณะรัฐมนตรีไดพิจารณาใหความเห็นชอบเม่ือวันท่ี 20 มิถุนายน 2538 ในคราวประชุมวันท่ี 8 

ตุลาคม 2539 มีมติใหใชชื่อวาวิทยาเขตสารสนเทศพะเยา โดยในเริ่มแรกไดขอความรวมมือกับโรงเรียนพะเยา

พิทยาคม ในการใชหองเรียนเปนการชั่วคราวและเริ่มจัดการจัดการเรียนการสอนในป 2538 เปนตนมา ปแรก

ไดจัดการเรียนการสอนในระบบไตรภาคสาขาวิชาการจัดการธุรกิจ ปตอ ๆ มา เปนสาขาวิชาการบัญชี เม่ือไดมี

การยายสถานท่ีทําการจากโรงเรียนพะเยาพิทยาคมมาอยูท่ี ตําบลแมกา อําเภอเมือง จังหวัดพะเยา ซ่ึงหาก

จากจังหวัดพะเยาประมาณ 17 - 18 กิโลเมตร ในป 2542 จึงเริ่มมีการรับนิสิตภาคปกติในสาขาวิชาการจัดการ

ธุรกิจ และสาขาวิชาการบัญชี ควบคูกับระบบไตรภาคโดยเริ่มแรกสังกัดกลุมศิลปศาสตร ตอมาในวันท่ี 28 

มีนาคม 2547 ตามคําสั่งมหาวิทยาลัยนเรศวร วิทยาเขตสารสนเทศพะเยา ท่ี 040/2546 แยกตัวออกมาจาก

กลุมศิลปศาสตร ใชชื่อวา “กลุมวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร” และในวันท่ี 1 ตุลาคม 2547 ไดรับ

การเปลี่ยนชื่อใหมเปน “สํานักวิชาวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร” และในวันท่ี 1 ตุลาคม 2554 ได

ยกระดับฐานะเปน “คณะวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร”  

ปจจุบันคณะวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตรดําเนินการจัดการเรียนการสอน 7 หลักสูตร 11 

สาขาวิชา ประกอบดวย 

 

ระดับปรญิญาเอก  

1. หลักสูตรปรัชญาดุษฎบีัณฑิต (ปร.ด.) 

- สาขาวิชาการจัดการการทองเที่ยวและโรงแรม 

ระดับปรญิญาโท 

1. หลักสูตรหลักสูตรศลิปศาสตรมหาบัณฑติ (ศศ.ม.) 

- สาขาวิชาการจัดการการทองเที่ยวและโรงแรม 

2. หลักสูตรบรหิารธุรกจิมหาบัณฑติ (บธ.ม.) 

- สาขาวิชาการจัดการธุรกจิ 
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ระดับปรญิญาตร ี 

1. หลักสูตรนเิทศศาสตรบัณฑิต (นศ.บ.)        3.  หลักสูตรบัญชีบัณฑติ (บช.บ.)  

- สาขาวิชาการประชาสัมพันธ   -   สาขาวิชาการบัญชี 

- สาขาวิชาการสื่อสารสื่อใหม 

2. หลักสูตรบรหิารธุรกจิบัณฑิต (บธ.บ.)        4.  หลักสูตรเศรษฐศาสตรบัณฑติ (ศ.บ.) 

-   สาขาวชิาการจัดการธุรกจิ   -   สาขาวิชาเศรษฐศาสตร 

-   สาขาวชิาการทองเที่ยว 

-   สาขาวชิาการเงนิและการธนาคาร 

-   สาขาวชิาการตลาด 

สถานท่ีตั้ง 

ท่ีอยู  :    คณะวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร  ตั้งอยูท่ีเลขท่ี 19 หมูท่ี 2  

ถนนพหลโยธิน  ตําบลแมกา  อําเภอเมือง  จังหวัดพะเยา  56000 

โทรศัพท  :   0-54466-666 ตอ 1508 

โทรสาร  :   0-5446-692 

เว็ปไซต  :   http:/mis.up.ac.th 

 

1.2 ปรชัญา ปณิธาน วิสัยทัศน พันธกิจ 

ปรัชญา :  บัณฑิตคณะวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร มหาวิทยาลัยพะเยา เปนผูมี

ความรู มทีักษะความชํานาญวิชาชีพ และมคีวามคิดสรางสรรคที่สามารถประยุกตให

เขากับสถานการณ ตลอดจนเปนคนด ีมคีุณธรรม มจีติสํานกึรับผิดชอบตอสังคม 

  

ปณิธาน :  มุงเปนศูนยกลางทางวิชาการและวิชาชีพดานนวัตกรรมการจัดการ เพ่ือผลิตบัณฑิตในดาน

การบริหารธุรกิจ การบัญชี เศรษฐศาสตร การทองเท่ียว และนิเทศศาสตร ใหมีความ

เชี่ยวชาญบนพ้ืนฐานของคุณภาพวิชาชีพ เทคโนโลย ีและสํานึกรับผิดชอบตอสังคม 

 

วิสัยทัศน : สถาบันอุดมศึกษาชั้นนํา ดานบริหารธุรกิจ การบัญชี เศรษฐศาสตร การทองเท่ียวและ

นิเทศศาสตรระดับประเทศท่ีเปนพลังสรางความเขมแข็งทางธุรกิจและเศรษฐกิจของ

ประเทศ รวมรับผิดชอบตอสังคม 

 

พันธกิจ :  1. จัดการศึกษาระดับอุดมศึกษาและวิชาชีพข้ันสูงในระดับประเทศ มุงเนนคุณธรรมและ

ความเปนเลิศทางดานบริหารธุรกิจ การบัญชี เศรษฐศาสตร การทองเท่ียวและนิเทศ

ศาสตร 
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2. ผลิตงานวิจัยและนวัตกรรม เพ่ือสรางองคความรูและนําไปพัฒนาการเรียนการสอน 

และเพ่ิมความเขมแข็งในทองถ่ิน สังคมและประเทศชาติ โดยมุงเนนการทําวิจัยท้ังแบบ

สายตรงและบูรณาการ 

3. บริการวิชาการดานบริหารธุรกิจ การบัญชี เศรษฐศาสตร การทองเท่ียวและนิเทศ

ศาสตร 

4. ทํานุบํารุงและเผยแพรศิลปวัฒนธรรมลานนา ทองถ่ินไทย เพ่ือแลกเปลี่ยนเรียนรูและ

เขาใจความหลากหลายทางวัฒนธรรม สามารถอยูรวมกันไดอยางดีตลอดท้ังอนุรักษ

ทรัพยากรและพัฒนาสิ่งแวดลอม 

5. พัฒนาความสัมพันธและความรวมมือทางวิชาการกับสถาบันวิชาการและองคกรท่ี

เก่ียวของท้ังในประเทศและตางประเทศ โดยเฉพาะอยางยิ่งประเทศในภูมิภาคอาเซียน 

6. พัฒนาการบริหารจัดการท่ีดี ท่ีมีประสิทธิภาพ โปรงใส พ่ึงพาตนเองไดภายใตเศรษฐกิจ

พอเพียง 
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โครงสรางของหนวยงาน
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1.3 โครงสรางการบริหารงาน 

 

คณบดี

รองคณบดีฝายบรหิาร

งานการเงนิและการบัญชี

งานพัสดุ

งานบุคคล

งานส่ือสารองคกร

งานธุรการ

รองคณบดีฝายวชิาการ

งานบรกิารการศกึษา

หองปฏิบัติการ

สาขาวชิา

ศูนยฝกประสบการณ

วชิาชพีและสหกจิศกึษา

งานบัณฑิตศกึษา

รองคณบดีฝายแผนและ

ประกันคุณภาพการศกึษา

งานนโยบายและแผน

งานประกันคุณภาพ

การศกึษา

รองคณบดีฝายวจิัย

และบรกิารวชิาการ

งานวิจัย

งานบรกิารวชิาการ

งานทํานุบํารุง

ศลิปวัฒนธรรม

ผูชวยคณบดี

ฝายกิจการนิสิต

งานกิจการนิสิต

งานศษิยเกาสัมพันธ
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1.4 หลักการจัดทําแผนปฏิบัติการประจําป 

แผนปฏิบัติการประจําปงบประมาณ พ.ศ.2561 มีหลักการดังนี้  

1) ตองครอบคลุมพันธกิจของมหาวิทาลัยอยางนอย 4 ดาน คือดานการจัดการเรียนการสอน การวิจัย 

การบริการวิชาการ และการทํานุบํารุงศิลปวัฒนธรรม 

2) จะตองตอบสนองและสอดคลองกับแผนพัฒนามหาวิทยาลัย 

3) ใชเปนเครื่องมือในการเพ่ิมประสิทธิภาพการบริหารงาน ท้ังในลักษณะงานประจําท่ีจะตองมีการ

ประสานงานกับหนวยงานท้ังภายในภายนอก  

4) ตองแสดงตัวบงชี้และคาเปาหมายวัดความสําเร็จของการดําเนินงานตามแผนปฏิบัติการประจําป 

5) ตองมีลักษณะยืดหยุน และมีกลไกในการปรับแผนท่ีชัดเจน 

 

1.6 วัตถุประสงคของแผนปฏิบัติการประจําป 

1) เพ่ือเปนคูมือปฏิบัติงานของเจาหนาท่ีในระดับปฏิบัติการและเปนเครื่องมือในการบริหารและ

ติดตามนโยบาย การปฏิบัติงานของผูบริหารหนวยงาน 

2) เพ่ือเปนเครื่องมือในการติดตามและประเมินผลการดําเนินงานในดานตางๆ ของหนวยงาน รวมท้ัง

เปนเครื่องมือในการติดตามแผนการใชเงินงบประมาณท่ีไดรับการจัดสรรในแตละปงบประมาณ 

3) เพ่ือเปนกลไกในการเพ่ิมประสิทธิภาพการปฏิบัติงานของหนวยงาน 
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บทที่ 2  
แผนปฏิบัติการประจําป 

 

2.1 ตัวบงช้ี และคาเปาหมาย 
  แผนปฏิบัติการประจําป ของคณะวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร เปนการแปลงแผนกลยุทธ 

พ.ศ. 2560 – 2561 สูการปฏิบัติอยางเปนรูปธรรมในแตละปงบประมาณ ดังนั้น แผนปฏิบัติการประจําป 

2561 คือภาพรวมของการดําเนินโครงการตามพันธกิจ 5 ดาน ตลอดปงบประมาณ 2561 ของคณะฯ อันไดแก 

พันธกิจดานการเรียนการสอน การวิจัย การบริการวิชาการ การทํานุบํารุงศิลปวัฒนธรรม และการบริหาร

จัดการ  ดังนั้น ความสําเร็จของแผนปฏิบัติการประจําป จึงสามารถสะทอนความสําเร็จของแผนกลยุทธในดาน

ตางๆ ไดเปนอยางดี ท้ังนี้ ในปงบประมาณ 2561 ตัวบงชี้ความสําเร็จของแผนปฏิบัติการประจําป ระดับ

มหาวิทยาลัย มี  3  ตัวบงชี้ และมีการตั้งคาเปาหมายของผลการดําเนินงานไวดังนี้  
 

ตัวบงช้ีท่ี 1 : รอยละของโครงการตามแผนปฏิบัติการประจําปงบประมาณ 2561 ท้ังหมดท่ีดําเนินการแลวเสร็จ 

คาเปาหมาย : รอยละ 80  

ระดับคะแนนความสําเร็จ : ใชบัญญัติไตรยางศเทียบ กําหนดรอยละ 80 เทากับ 5 คะแนน 

สูตรท่ีใชในการคํานวณ  

รอยละของโครงการตามแผนปฏิบัติการประจําปงบประมาณ 2561 ท้ังหมดท่ีดําเนินการแลวเสรจ็  = 

จํานวนโครงการท้ังหมดท่ีดาํเนินการแลวเสร็จ × 100
จํานวนโครงการท้ังหมดในแผนปฎบัิติการประจําป 2561

 

 

ตัวบงช้ีท่ี 2 : รอยละของตัวบงชี้ความสําเร็จของโครงการท้ังหมดในแผนปฏิบัติการประจําปงบประมาณ 2561   

     ท่ีดําเนินการลุลวงตามคาเปาหมาย 

คาเปาหมาย : รอยละ 80  

ระดับคะแนนความสําเร็จ : ใชบัญญัติไตรยางศเทียบ กําหนดรอยละ 80 เทากับ 5 คะแนน 

สูตรท่ีใชในการคํานวณ  

รอยละของตัวบงช้ีความสําเร็จของโครงการท้ังหมดในแผนปฏิบัติการประจาํปงบประมาณ 2561 ท่ีดําเนินการลลุวงตามคาเปาหมาย =  

จํานวนตัวบงช้ีความสําเรจ็ของโครงการท่ีดําเนินการลุลวงตามคาเปาหมาย × 100
จํานวนตัวบงช้ีความสําเร็จของโครงการท้ังหมดในแผนปฏิบัติการประจําป 2561
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ความหมายของระดับคะแนนความสําเร็จ 

   ระดบัคะแนน 5.00 - 4.51 หมายถึง ดีมาก 

   ระดบัคะแนน 4.50 – 3.51 หมายถึง ดี 

   ระดบัคะแนน 3.50 – 2.51 หมายถึง พอใช 

   ระดบัคะแนน 2.50 -  1.50 หมายถึง ตองปรับปรุง 

   ระดบัคะแนน 1.50 – 0.00 หมายถึง ตองปรับปรุงเรงดวน 

หมายเหตุ   

 กรณี มีการปรับเพ่ิมหรือปรับลดโครงการระหวางปงบประมาณ ซ่ึงเกิดจากเหตุสุดวิสัยหรือเหตุจําเปน 

และมีหลักฐานการแจงใหทราบลวงหนา ใหปรับจํานวนโครงการ หรือ ตัวบงชี้ความสําเร็จของโครงการ เพ่ิม

หรือลดตามแตกรณี ในตัวบงชี้ท้ังสองตัวท้ังท่ีเปนตัวตั้งและตัวหาร 

 

2.2 การกําหนดดัชนี อักษรยอของโครงการ/กิจกรรม 

รหัสโครงการ  

ดัชนีอักษรยอ (ตําแหนงท่ี 1 ของรหัสโครงการ) 

 กจ. หมายถึง  คณะวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร 

ตัวเลขในรหัสโครงการ (ตําแหนงท่ี 2 ของรหัสโครงการ) 

 61 หมายถึง  ปงบประมาณ พ.ศ.2561 

ตัวเลขในรหัสโครงการ (ตําแหนงท่ี 3 ของรหัสโครงการ) 

 01 หมายถึง  ประเด็นยุทธศาสตรดานการจัดการเรียนการสอน 

 02 หมายถึง  ประเด็นยุทธศาสตรดานการวิจัย 

 03 หมายถึง  ประเด็นยุทธศาสตรดานการบริการวิชาการ 

 04 หมายถึง  ประเด็นยุทธศาสตรดานการทํานุบํารุงศิลปวัฒนธรรม 

 05 หมายถึง  ประเด็นยุทธศาสตรดานการบริหาร 

 06 หมายถึง  ประเด็นยุทธศาสตรดานดานพลังงานและสิ่งแวดลอม 

 07 หมายถึง  ประเด็นยุทธศาสตรดานการใหบริการสุขภาพ 

ตัวเลขในรหัสโครงการ (ตําแหนงท่ี 4 ของรหัสโครงการ)  

 001 หมายถึง  ลําดับท่ี 1 

 002 หมายถึง  ลําดับท่ี 2 
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 การนําหนดรหัสโครงการใหกําหนดรหัสโครงการโดยการใชชื่อยอของหนวยงานเปนอักษรยอ 2 หรือ 

3 ตัว ตามดวย รหัสปงบประมาณ รหัสประเด็นยุทธศาสตร และลําดับท่ีของโครงการ/กิจกรรม  

เชน กจ.6105001  

    เลข 3 ตัวสุดทาย  หมายถึง ลําดับท่ีของโครงการ 

           001 หมายถึง ลําดับท่ี 1 

เลข 2 ตัวกลาง  หมายถึง ประเด็นยุทธศาสตร 

       05  หมายถึง ประเด็นยุทธศาสตรดานการบริหาร 

เลข 2 ตัวแรก   หมายถึง  ปงบประมาณ 

ชื่อยอของหนวยงาน 2 หรือ 3 ตัวอักษร 

       กจ.  หมายถึง  คณะวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร 
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2.3 โครงการท่ีสนับสนุนการดําเนินงานตามประเด็นยุทธศาสตร 

ประเด็นยุทธศาสตรท่ี 1 ดานการจัดการเรียนการสอน 

ลําดับ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

1 กจ 6101001 โครงการปฐมนิเทศนิสติฝกงาน        60,000  ฝายวชิาการ 

2 กจ 6101002 โครงการอบรมทักษะสําหรับนสิติฝกงานและสหกจิศึกษา        30,000  ฝายวชิาการ 

3 กจ 6101003 โครงการแขงขันทักษะการปฏบัิตสิหกจิศึกษา         10,000  ฝายวชิาการ 

4 กจ 6101004 โครงการแนะแนวสัญจร      400,000  ฝายวชิาการ 

5 กจ 6101005 โครงการเตรียมความพรอมนิสติใหม        50,000  ฝายวชิาการ 

6 กจ 6101006 โครงการพัฒนาเทคนคิการจําทําสื่อประกอบการสอน       100,000  ฝายวชิาการ 

7 กจ 6101007 โครงการแขงขันตอบปญหาทางการบัญชี        40,000  สาขาวชิาการบัญชี 

8 กจ 6101008 โครงการศึกษาดูงานนสิติสาขาวชิาการบัญชี        60,000  สาขาวชิาการบัญชี 

9 กจ 6101009 โครงการสรางนักบัญชีคุณภาพรุนใหมรวมกับกรมพัฒนา

ธุรกจิการคา 

       50,000  สาขาวชิาการบัญชี 

10 กจ 6101010 โครงการพัฒนาศักยภาพทางวิชาการและวิจัยอาจารย

สาขาวชิาการบัญชี 

       82,000  สาขาวชิาการบัญชี 

11 กจ 6101011 โครงการธุรกจิจําลอง         10,000  สาขาวชิาการบัญชี 

12 กจ 6101012 โครงการนิเทศนนิสติฝกงานสาขาวชิาการบัญชี        52,000  สาขาวชิาการบัญชี 

13 กจ 6101013 โครงการอบรมสัมมนาทางการบัญชี        50,000  สาขาวชิาการบัญชี 

14 กจ 6101014 โครงการเตรียมความพรอมเพื่อกาวสูนักภาษีอากรระดับ

ปฏบัิติการ (Tax Junior) 

       60,000  สาขาวชิาการบัญชี 

15 กจ 6101015 โครงการ Indy Night by Accounting         10,000  สาขาวชิาการบัญชี 

16 กจ 6101016 โครงการรับขวัญบัญชีบัณฑติ        15,000  สาขาวชิาการบัญชี 

17 กจ 6101017 โครงการรางวัลสหกจิศึกษาดเีดนสาขาการบัญชี          4,000  สาขาวชิาการบัญชี 

18 กจ 6101018 โครงการเสริมหลักสูตรฝกประสบการณวชิาชีพ          4,000  สาขาวชิาการบัญชี 

19 กจ 6101019 โครงการสัมมนาทางเศรษฐศาสตร        30,000  สาขาวชิา 

เศรษฐศาสตร 

20 กจ 6101020 โครงการ CDC : Comm.M.        30,000  สาขาวชิาการ 

จัดการการสื่อสาร 

21 กจ 6101021 โครงการ My Guest Best Practice        20,000  สาขาวชิาการ 

จัดการการสื่อสาร 

22 กจ 6101022 โครงการศึกษาดูงานสาขาวชิาการการจัดการการสื่อสาร        30,000  สาขาวชิาการ 

จัดการการสื่อสาร 
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ลําดับ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

23 กจ 6101023 โครงการ Hey Day        16,580  สาขาวชิาการ 

จัดการการสื่อสาร 

24 กจ 6101024 โครงการอบรมพัฒนาอาจารย AUN-QA        30,000  สาขาวชิา 

การสื่อสารสื่อใหม 

25 กจ 6101025 โครงการวชิาการพบวชิาชีพ         51,018  สาขาวชิา 

การสื่อสารสื่อใหม 

26 กจ 6101026 โครงการเตรียมความพรอมนิสิตป 1 สาขาวิชาการสื่อสาร

สื่อใหม 

         5,000  สาขาวิชา 

การสื่อสารสื่อใหม 

27 กจ 6101027 โครงการประเมนิความพงึพอใจผูใชบัณฑติและบัณฑติ        15,000  สาขาวชิา 

การสื่อสารสื่อใหม 

28 กจ 6101028 โครงการศิษยเกาพบศิษยปจจุบัน       60,838  สาขาวชิา 

การสื่อสารสื่อใหม 

29 กจ 6101029 โครงการตอนรับบัณฑติ สาขาวชิาการสื่อสารสื่อใหม         12,000  สาขาวชิา 

การสื่อสารสื่อใหม 

30 กจ 6101030 โครงการอบรมทักษะและเสริมสรางศักยภาพดานการ

บริหารธุรกจิ 

       80,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

31 กจ 6101031 โครงการอบรมการวางแผนภาษีสําหรับผูประกอบการรุน

ใหม 

       20,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

32 กจ 6101032 โครงการศึกษาดูงานการผลิต, การจัดการคุณภาพและโลจิ

สติกส รุน 58 

       35,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

33 กจ 6101033 โครงการการจัดการธุรกจิแฟร คร้ังท่ี 14 (BMG Fair)        30,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

34 กจ 6101034 โครงการศึกษาดูงานบริหารคลังสนิคา รุน 57        35,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

35 กจ 6101035 โครงการรุนพี่รุนนองสานสัมพันธแนนแฟน (BMG 57 Good 

Bye Senior Party) 

         5,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

36 กจ 6101036 โครงการพัฒนาทักษะการฝกอบรมและภาวะผูนํา        60,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

37 กจ 6101037 โครงการนิเทศนิสติฝกงานช้ันปท่ี 4 รุน 57        30,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

38 กจ 6101038 โครงการศึกษาดูงานสาขาวชิาการเงนิและการธนาคาร        80,000  สาขาวชิาการเงนิ 

และการธนาคาร 

39 กจ 6101039 โครงการบริการวชิาการสาขาวชิาการเงนิและการธนาคาร          5,000  สาขาวชิาการเงนิ 

และการธนาคาร 
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ลําดับ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

40 กจ 6101040 โครงการพี่ติวนอง เพื่อชวยเพื่อนสาขาวิชาการเงินและการ

ธนาคาร 

         8,000  สาขาวชิาการเงนิ 

และการธนาคาร 

41 กจ 6101041 โครงการอบรมปรับพื้นฐานคณติศาสตร          3,000  สาขาวชิาการเงนิ 

และการธนาคาร 

42 กจ 6101042 โครงการการศึกษาดูงานสาขาวชิาการตลาด        80,000  สาขาวชิาการตลาด 

43 กจ 6101043 โครงการพัฒนาทักษะทางวชิาการ สาขาวชิาการตลาด        45,000  สาขาวชิาการตลาด 

44 กจ 6101044 โครงการแนะแนวการศึกษา สาขาวชิาการตลาด        23,000  สาขาวชิาการตลาด 

45 กจ 6101045 โครงการการตลาดสัมพันธ        25,000  สาขาวชิาการตลาด 

46 กจ 6101046 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเท่ียว รหัส 60 

เสนทางภาคเหนอืตอนบน 

       25,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

47 กจ 6101047 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเท่ียว รหัส 60 

เสนทางภาคเหนอืตอนลาง 

       25,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

48 กจ 6101048 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเท่ียว รหัส 59 

เสนทางภาคเหนอื 

       25,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

49 กจ 6101049 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเท่ียว รหัส 59 

เสนทางภาคตะวันออกเฉยีงเหนอื 

       25,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

50 กจ 6101050 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเท่ียว รหัส 58 

เสนทางภาคกลาง 

       25,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

51 กจ 6101051 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเท่ียว รหัส 58 

เสนทางภาคตะวันตก 

       25,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

52 กจ 6101052 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเท่ียว รหัส 57 

เสนทางตางประเทศ 

       70,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

53 กจ 6101053 โครงการพัฒนาองคความรูดานการทองเท่ียวและโรงแรม      136,327  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

54 กจ 6101054 โครงการคลังความรูดานการทองเท่ียวและโรงแรม        30,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

55 กจ 6101055 โครงการบริการศูนยพัฒนาความเปนเลิศดานการสื่อสาร 

(พื้นท่ี 17 จังหวัดภาคเหนอื) 

      510,000  ศูนยพัฒนา 

ความเปนเลศิ 

ดานการสื่อสาร 

56 กจ 6101056 โครงการแสดงความยินดกีับบัณฑติ       120,000  ฝายกจิการนิสติ 

57 กจ 6101057 โครงการมหกรรมกฬีา        33,000  ฝายกจิการนิสติ 

58 กจ 6101058 โครงการปฐมนเิทศนสิติ         10,000  ฝายกจิการนิสติ 

59 กจ 6101059 โครงการแบกกระเปาตะลุยอาเซยีน       120,000  ฝายกจิการนิสติ 
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ลําดับ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

60 กจ 6101060 โครงการทบทวนและจัดทําแผนพัฒนานิสติ          8,000  ฝายกจิการนิสติ 

61 กจ 6101061 โครงการวันแรกพบผูปกครองนสิติ          5,000  ฝายกจิการนิสติ 

62 กจ 6101062 โครงการพัฒนาคุณลักษณะบัณฑติท่ีพงึประสงค        30,000  ฝายกจิการนิสติ 

63 กจ 6101063 โครงการเลอืกต้ังนายกสโมสรนิสติ            500  ฝายกจิการนิสติ 

64 กจ 6101064 โครงการจติอาสาพัฒนา ณ ไรเชิญตะวัน จ.เชียงราย         10,000  ฝายกจิการนิสติ 

65 กจ 6101065 โครงการไหวครู          4,000  ฝายกจิการนิสติ 

66 กจ 6101066 โครงการปจฉมินิเทศ        15,000  ฝายกจิการนิสติ 

67 กจ 6101067 โครงการพัฒนาการจัดตั้งชมรมของสโมสรนิสิตคณะ

วทิยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร 

       30,000  ฝายกจิการนิสิต 
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ประเด็นยุทธศาสตรท่ี 2 ดานการวิจัย 
ลําดับ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

1 กจ 6102001 โครงการ R2R เพื่อพัฒนาบุคลากรสายบริการ        50,000  ฝายบริหาร 

2 กจ 6102002 โครงการสนับสนุนทุนวิจัยคณะวิทยาการจัดการและ

สารสนเทศศาสตร 

      150,000  ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

3 กจ 6102003 โครงการสนับสนุนพัฒนาอาจารยคณะวทิยาการจัดการและ

สารสนเทศศาสตร 

      100,000  ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

4 กจ 6102004 โครงการจัดทําฐานขอมูลวิจัย        40,000  ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

5 กจ 6102005 โครงการประชาสัมพันธผลงานวจิัยและบริการวชิาการ       100,000  ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

6 กจ 6102006 โครงการสรางเครือขายการวจิัยและบริการวชิาการ       100,000  ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

7 กจ 6102007 โครงการสนับสนุนการนําเสนอหรือตีพมิพเผยแพร       100,000  ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

8 กจ 6102008 โครงการวจิัย เร่ือง ความสามารถในการแขงขันทางการคา        50,000  สาขาวชิา 

เศรษฐศาสตร 

9 กจ 6102009 โครงการ เร่ือง ผลกระทบทางเศรษฐกิจของภาคบริการตอ

พัฒนาเศรษฐกจิไทย 

       50,000  สาขาวชิา 

เศรษฐศาสตร 

10 กจ 6102010 โครงการวจิัยของอาจารยสาขาวชิาการเงนิและการธนาคาร       120,000  สาขาวชิาการเงนิ 

และการธนาคาร 
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ประเด็นยุทธศาสตรท่ี 3 ดานการใหบริการทางดานวิชาการ  

ลําดับ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

1 กจ 6103001 โครงการบริการวิชาการคณ ะวิทยาการจัดการและ

สารสนเทศศาสตร 

       60,000  ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

2 กจ 6103002 โครงการบริการวชิาการทางเศรษฐศาสตร        80,000  สาขาวชิา 

เศรษฐศาสตร 

3 กจ 6103003 โครงการการจัดการธุรกิจสูชุมชน คร้ังท่ี 3 (Moving BMG 

House) 

       35,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

4 กจ 6103004 โครงการบริการสังคม (Sharing BMG)        21,448  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

5 กจ 6103005 โครงการบริการวชิาการและพัฒนาทักษะดานการทองเท่ียว

และโรงแรม 

       25,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 
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ประเด็นยุทธศาสตรท่ี 4 ดานการทํานุบํารุงศิลปวัฒนธรรม 

ลําดับ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

1 กจ 6104001 โครงการทําบุญคณะและสานสัมพันธบุคลากร        70,000  ฝายบริหาร 

2 กจ 6104002 โครงการถวายเทียนพรรษา         3,500  ฝายกจิการนิสติ 

3 กจ 6104003 โครงการลอยกระทง        20,000  ฝายกจิการนิสติ 

4 กจ 6104004 โครงการจติอาสาบําเพ็ญประโยชนในรายวชิาเศรษฐศาสตร        50,000  สาขาวชิา 

เศรษฐศาสตร 
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ประเด็นยุทธศาสตรท่ี 5 ดานการบริหาร 

ลําดับ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผูรับผิดชอบ 

1 กจ 6105001 โครงการพัฒนาความรวมมือทางวิชาการท้ังในและ

ตางประเทศ 

      150,000  ฝายบริหาร 

2 กจ 6105002 โครงการอบรมการควบคุมภายในและบริหารความเสีย่ง        25,000  ฝายบริหาร 

3 กจ 6105003 โครงการพัฒนาประสิทธิภาพการทํางานของบุคลากรสาย

บริการ 

     200,000  ฝายบริหาร 

4 กจ 6105004 โครงการทบทวนและปรับปรุงแผนยุทธศาสตรคณ ะ

วทิยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร 

     200,000  ฝายแผนและ 

ประกันคณุภาพฯ 

5 กจ 6105005 โครงการตรวจประเมนิคุณภาพการศึกษาระดับหลักสูตร      200,000  ฝายแผนและ 

ประกันคณุภาพฯ 

6 กจ 6105006 โครงการตรวจประเมนิคุณภาพการศึกษาระดับคณะ        80,000  ฝายแผนและ 

ประกันคณุภาพฯ 

7 กจ 6105007 โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรู AUN-QA        50,000  ฝายแผนและ 

ประกันคณุภาพฯ 

8 กจ 6105008 โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรู CUPT QA        50,000  ฝายแผนและ 

ประกันคณุภาพฯ 

9 กจ 6105009 โครงการพัฒนาการทํางานสโมสรนสิติคณะ       120,000  ฝายกจิการนิสติ 
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2.4 เปาหมายการดําเนินงานประจําเดือน 

 

เปาหมายการดําเนินงาน ประจําเดือนตุลาคม 2560 

 

ลําดับ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

1 กจ 6101014 โครงการเตรียมความพรอมเพื่อกาวสูนักภาษีอากรระดับ

ปฏบัิติการ (Tax Junior) 

       60,000  สาขาวชิาการบัญชี 

2 กจ 6101019 โครงการสัมมนาทางเศรษฐศาสตร        30,000  สาขาวชิา 

เศรษฐศาสตร 

3 กจ 6101023 โครงการ Hey Day        16,580  สาขาวชิาการ 

จัดการการสื่อสาร 

4 กจ 6101052 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเท่ียว รหัส 57 

เสนทางตางประเทศ 

       70,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

5 กจ 6101055 โครงการบริการศูนยพัฒนาความเปนเลิศดานการสื่อสาร 

(พื้นท่ี 17 จังหวัดภาคเหนอื) 

      510,000  ศูนยพัฒนา 

ความเปนเลศิ 

ดานการสื่อสาร 

6 กจ 6105006 โครงการตรวจประเมนิคุณภาพการศึกษาระดับคณะ        80,000  ฝายแผนและ 

ประกันคณุภาพฯ 

7 กจ 6102001 โครงการ R2R เพื่อพัฒนาบุคลากรสายบริการ        50,000  ฝายบริหาร 

8 กจ 6102005 โครงการประชาสัมพันธผลงานวจิัยและบริการวชิาการ       100,000  ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

9 กจ 6102006 โครงการสรางเครือขายการวจิัยและบริการวชิาการ       100,000  ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

10 กจ 6102007 โครงการสนับสนุนการนําเสนอหรือตีพมิพเผยแพร       100,000  ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

11 กจ 6102010 โครงการวจิัยของอาจารยสาขาวชิาการเงนิและการธนาคาร       120,000  สาขาวชิาการเงนิ 

และการธนาคาร 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 19 - 

 

เปาหมายการดําเนินงาน ประจําเดือนพฤศจิกายน 2560 

 

ลําดับ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

1 กจ 6101004 โครงการแนะแนวสัญจร      400,000  ฝายวชิาการ 

2 กจ 6101011 โครงการธุรกจิจําลอง         

10,000  

สาขาวชิาการบัญชี 

3 กจ 6101030 โครงการอบรมทักษะและเสริมสรางศักยภาพดานการ

บริหารธุรกจิ 

       80,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

4 กจ 6101031 โครงการอบรมการวางแผนภาษีสําหรับผูประกอบการรุน

ใหม 

       20,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

5 กจ 6101034 โครงการศึกษาดูงานบริหารคลังสนิคา รุน 57        35,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

6 กจ 6101036 โครงการพัฒนาทักษะการฝกอบรมและภาวะผูนํา        60,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

7 กจ 6101042 โครงการการศึกษาดูงานสาขาวชิาการตลาด        80,000  สาขาวชิาการตลาด 

8 กจ 6101046 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเท่ียว รหัส 60 

เสนทางภาคเหนอืตอนบน 

       25,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

9 กจ 6101048 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเท่ียว รหัส 59 

เสนทางภาคเหนอื 

       25,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

10 กจ 6101050 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเท่ียว รหัส 58 

เสนทางภาคกลาง 

       25,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

11 กจ 6101057 โครงการมหกรรมกฬีา        33,000  ฝายกจิการนิสติ 

12 กจ 6104003 โครงการลอยกระทง        20,000  ฝายกจิการนิสติ 

13 กจ 6102002 โครงการสนับสนุนทุนวิจัยคณะวิทยาการจัดการและ

สารสนเทศศาสตร 

      150,000  ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

14 กจ 6101006 โครงการพัฒนาเทคนคิการจําทําสื่อประกอบการสอน       100,000  ฝายวชิาการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 20 - 

 

เปาหมายการดําเนินงาน ประจําเดือนธันวาคม 2560 

 

ลําดับ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

1 กจ 6101001 โครงการปฐมนิเทศนิสติฝกงาน        60,000  ฝายวชิาการ 

2 กจ 6101016 โครงการรับขวัญบัญชีบัณฑติ        15,000  สาขาวชิาการบัญชี 

3 กจ 6101066 โครงการปจฉมินิเทศ        15,000  ฝายกจิการนิสิต 

4 กจ 6102009 โครงการ เร่ือง ผลกระทบทางเศรษฐกิจของภาคบริการตอ

พัฒนาเศรษฐกจิไทย 

       50,000  สาขาวชิา

เศรษฐศาสตร 

5 กจ 6104001 โครงการทําบุญคณะและสานสัมพันธบุคลากร        70,000  ฝายบริหาร 

6 กจ 6105001 โครงการพัฒนาความรวมมือทางวิชาการท้ังในและ

ตางประเทศ 

      150,000  ฝายบริหาร 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 21 - 

 

เปาหมายการดําเนินงาน ประจําเดือนมกราคม 2561 

 

ลําดับ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

1 กจ 6101007 โครงการแขงขันตอบปญหาทางการบัญชี        40,000  สาขาวชิาการบัญชี 

2 กจ 6101020 โครงการ CDC : Comm.M.        30,000  สาขาวชิาการ 

จัดการการสื่อสาร 

3 กจ 6101029 โครงการตอนรับบัณฑติ สาขาวชิาการสื่อสารสื่อใหม         

12,000  

สาขาวชิา 

การสื่อสารสื่อใหม 

4 กจ 6101044 โครงการแนะแนวการศึกษา สาขาวชิาการตลาด        23,000  สาขาวชิาการตลาด 

5 กจ 6101056 โครงการแสดงความยินดกีับบัณฑติ       120,000  ฝายกจิการนิสติ 

6 กจ 6102003 โครงการสนับสนุนพัฒนาอาจารยคณะวิทยาการจัดการ

และสารสนเทศศาสตร 

      100,000  ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

7 กจ 6102004 โครงการจัดทําฐานขอมูลวิจัย        40,000  ฝายวจิัยและ 

บริการวิชาการ 

8 กจ 6102008 โครงการวจิัย เร่ือง ความสามารถในการแขงขันทางการคา        50,000  สาขาวชิา

เศรษฐศาสตร 

9 กจ 6103001 โครงการบริการวิชาการคณ ะวิทยาการจัดการและ

สารสนเทศศาสตร 

       60,000  ฝายวจิัยและ 

บริการวชิาการ 

10 กจ 6103003 โครงการการจัดการธุรกิจสูชุมชน คร้ังท่ี 3 (Moving BMG 

House) 

       35,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

11 กจ 6105003 โครงการพัฒนาประสิทธิภาพการทํางานของบุคลากรสาย

บริการ 

     200,000  ฝายบริหาร 

12 กจ 6101012 โครงการนิเทศนนิสติฝกงานสาขาวชิาการบัญชี        52,000  สาขาวชิาการบัญชี 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 22 - 

 

เปาหมายการดําเนินงาน ประจําเดือนกุมภาพันธ 2561 

 

ลําดับ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

1 กจ 6101040 โครงการพี่ติวนอง เพื่อชวยเพื่อนสาขาวิชาการเงินและการ

ธนาคาร 

         8,000  สาขาวชิาการเงนิ 

และการธนาคาร 

2 กจ 6101043 โครงการพัฒนาทักษะทางวชิาการ สาขาวชิาการตลาด        45,000  สาขาวชิาการตลาด 

3 กจ 6101067 โครงการพัฒนาการจัดตั้งชมรมของสโมสรนิสิตคณะ

วทิยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร 

       30,000  ฝายกจิการนิสติ 

4 กจ 6103002 โครงการบริการวชิาการทางเศรษฐศาสตร        80,000  สาขาวิชา 

เศรษฐศาสตร 

5 กจ 6104004 โครงการจติอาสาบําเพ็ญประโยชนในรายวชิาเศรษฐศาสตร        50,000  สาขาวชิา 

เศรษฐศาสตร 

6 กจ 6105002 โครงการอบรมการควบคุมภายในและบริหารความเสีย่ง        25,000  ฝายบริหาร 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 23 - 

 

เปาหมายการดําเนินงาน ประจําเดือนมีนาคม 2561 

 

ลําดับ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

1 กจ 6101008 โครงการศึกษาดูงานนสิติสาขาวชิาการบัญชี        60,000  สาขาวชิาการบัญชี 

2 กจ 6101022 โครงการศึกษาดูงานสาขาวชิาการการจดัการการสื่อสาร        30,000  สาขาวชิาการ 

จัดการการสื่อสาร 

3 กจ 6101037 โครงการนิเทศนิสติฝกงานช้ันปท่ี 4 รุน 57        30,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

4 กจ 6101038 โครงการศึกษาดูงานสาขาวชิาการเงนิและการธนาคาร        80,000  สาขาวชิาการเงนิ 

และการธนาคาร 

5 กจ 6101053 โครงการพัฒนาองคความรูดานการทองเท่ียวและโรงแรม      136,327  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

6 กจ 6101064 โครงการจติอาสาพัฒนา ณ ไรเชิญตะวัน จ.เชียงราย         

10,000  

ฝายกจิการนิสติ 

7 กจ 6105007 โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรู AUN-QA        50,000  ฝายแผนและ 

ประกันคณุภาพฯ 

8 กจ 6101003 โครงการแขงขันทักษะการปฏบัิตสิหกจิศึกษา        10,000  ฝายวชิาการ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 24 - 

 

เปาหมายการดําเนินงาน ประจําเดือนเมษายน 2561 

 

ลําดับ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

1 กจ 6101002 โครงการอบรมทักษะสําหรับนสิติฝกงานและสหกจิศึกษา        30,000  ฝายวชิาการ 

2 กจ 6101010 โครงการพัฒนาศักยภาพทางวิชาการและวิจัยอาจารย

สาขาวชิาการบัญชี 

       82,000  สาขาวชิาการบัญชี 

3 กจ 6101033 โครงการการจัดการธุรกจิแฟร คร้ังท่ี 14 (BMG Fair)        30,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

4 กจ 6101045 โครงการการตลาดสัมพันธ        25,000  สาขาวชิาการตลาด 

5 กจ 6101047 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเท่ียว รหัส 60 

เสนทางภาคเหนอืตอนลาง 

       25,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

6 กจ 6101049 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเท่ียว รหัส 59 

เสนทางภาคตะวันออกเฉยีงเหนอื 

       25,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

7 กจ 6101051 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเท่ียว รหัส 58 

เสนทางภาคตะวันตก 

       25,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

8 กจ 6103005 โครงการบริการวชิาการและพัฒนาทักษะดานการทองเท่ียว

และโรงแรม 

       25,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

9 กจ 6101054 โครงการคลังความรูดานการทองเท่ียวและโรงแรม        30,000  สาขาวชิา 

การทองเท่ียว 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 25 - 

 

เปาหมายการดําเนินงาน ประจําเดือนพฤษภาคม 2561 

 

ลําดับ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

1 กจ 6101009 โครงการสรางนักบัญชีคุณภาพรุนใหมรวมกับกรมพัฒนา

ธุรกจิการคา 

       50,000  สาขาวชิาการบัญชี 

2 กจ 6101015 โครงการ Indy Night by Accounting         

10,000  

สาขาวชิาการบัญชี 

3 กจ 6101017 โครงการรางวัลสหกจิศึกษาดเีดนสาขาการบัญชี          4,000  สาขาวชิาการบัญชี 

4 กจ 6101018 โครงการเสริมหลักสูตรฝกประสบการณวชิาชีพ          4,000  สาขาวชิาการบัญชี 

5 กจ 6101021 โครงการ My Guest Best Practice        20,000  สาขาวชิาการ 

จัดการการสื่อสาร 

6 กจ 6101027 โครงการประเมนิความพงึพอใจผูใชบัณฑติและบัณฑติ        15,000  สาขาวชิา 

การสื่อสารสื่อใหม 

7 กจ 6101035 โครงการรุนพี่รุนนองสานสัมพันธแนนแฟน (BMG 57 Good 

Bye Senior Party) 

         5,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

8 กจ 6101063 โครงการเลอืกต้ังนายกสโมสรนิสติ            500  ฝายกจิการนิสติ 

9 กจ 6105004 โครงการทบทวนและปรับปรุงแผนยุทธศาสตรคณะ

วทิยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร 

     200,000  ฝายแผนและ 

ประกันคณุภาพฯ 

10 กจ 6105008 โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรู CUPT QA        50,000  ฝายแผนและ 

ประกันคณุภาพฯ 

11 กจ 6101013 โครงการอบรมสัมมนาทางการบัญชี        50,000  สาขาวชิาการบัญชี 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 26 - 

 

เปาหมายการดําเนินงาน ประจําเดือนมิถุนายน 2561 

 

ลําดับ รหัส ชื่อโครงการ/กิจกรรม งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

1 กจ 6101024 โครงการอบรมพัฒนาอาจารย AUN-QA        30,000  สาขาวชิา 

การสื่อสารสื่อใหม 

2 กจ 6101025 โครงการวชิาการพบวชิาชีพ         51,018  สาขาวชิา 

การสื่อสารสื่อใหม 

3 กจ 6101028 โครงการศิษยเกาพบศิษยปจจุบัน       60,838  สาขาวชิา 

การสื่อสารสื่อใหม 

4 กจ 6101032 โครงการศึกษาดูงานการผลติ, การจัดการคุณภาพและโลจิ

สติกส รุน 58 

       35,000  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกจิ 

5 กจ 6105005 โครงการตรวจประเมนิคุณภาพการศึกษาระดับหลักสูตร      200,000  ฝายแผนและ 

ประกันคณุภาพฯ 
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เปาหมายการดําเนินงาน ประจําเดือนกรกฎาคม 2561 

 

ลําดับ รหัส ชื่อโครงการ/กิจกรรม งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

1 กจ 6101005 โครงการเตรียมความพรอมนิสติใหม        50,000  ฝายวชิาการ 

2 กจ 6101026 โครงการเตรียมความพรอมนิสติป 1 สาขาวชิาการสื่อสารสื่อ

ใหม 

         5,000  สาขาวชิา 

การสื่อสารสื่อใหม 

3 กจ 6101060 โครงการทบทวนและจัดทําแผนพัฒนานิสติ          8,000  ฝายกจิการนิสติ 

4 กจ 6103004 โครงการบริการสังคม (Sharing BMG)        21,448  สาขาวชิา 

การจัดการธุรกิจ 

5 กจ 6104002 โครงการถวายเทียนพรรษา         3,500  ฝายกจิการนิสติ 

6 กจ 6105009 โครงการพัฒนาการทํางานสโมสรนสิติคณะ       120,000  ฝายกจิการนิสติ 
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เปาหมายการดําเนินงาน ประจําเดือนสิงหาคม 2561 

 

ลําดับ รหัสโครงการ ชื่อโครงการ งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

1 กจ 6101041 โครงการอบรมปรับพื้นฐานคณติศาสตร          3,000  สาขาวชิาการเงนิ 

และการธนาคาร 

2 กจ 6101058 โครงการปฐมนเิทศนสิติ        10,000  ฝายกจิการนิสติ 

3 กจ 6101059 โครงการแบกกระเปาตะลุยอาเซยีน       120,000  ฝายกจิการนิสติ 

4 กจ 6101061 โครงการวันแรกพบผูปกครองนสิติ          5,000  ฝายกจิการนิสติ 

 กจ 6101065 โครงการไหวครู          4,000  ฝายกจิการนิสติ 
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เปาหมายการดําเนินงาน ประจําเดือนกันยายน 2561 

 

ลําดับ รหัส ชื่อโครงการ/กิจกรรม งบประมาณ ผูรับผดิชอบ 

1 กจ 6101039 โครงการบริการวชิาการสาขาวชิาการเงนิและการธนาคาร          5,000  สาขาวชิาการเงนิ 

และการธนาคาร 

2 กจ 6101062 โครงการพัฒนาคุณลักษณะบัณฑติท่ีพงึประสงค        30,000  ฝายกจิการนิสติ 
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บทที่  3 
 

แผนการใชจายงบประมาณจําแนกตามกองทนุ 

 

 ปงบประมาณ พ.ศ.2561 ไดรับงบประมาณท้ังสิ้น 13,284,000 บาท ไดนํามาจัดทําแผนการใชจาย

งบประมาณจําแนกตามกองทุน ดังนี้ 

1. กองทุนเพื่อการศึกษา   จํานวน   10,596,094 บาท 

2. กองทุนวิจัย    จํานวน       860,000 บาท 

3. กองทุนบริการวิชาการ   จํานวน       221,448 บาท 

4. กองทุนทํานบุาํรุงศิลปะและวฒันธรรม จํานวน       143,500 บาท 

5. กองทุนสินทรัพยถาวร   จํานวน       626,620 บาท 

6. กองทุนกิจการนิสิต   จํานวน       836,338 บาท 

7. กองทุน อ่ืน ๆ    จํานวน               -  บาท 
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บทที่  4 
 

มาตรการในการการติดตามประเมินผลและการปรับแผนปฏิบตัิการประจําป 

 

  ในการติดตามและประเมินผลแผนปฏิบัติการ เปนการประเมินผลสัมฤทธิ์ของการดําเนินงาน

ตามแผนปฏิบัติการท่ีกําหนดไว เพ่ือวัดความสําเร็จ ตามตัวบงชี้และคาเปาหมายท่ีกําหนด และประเมินปญหา

อุปสรรคในการดําเนินงาน และหาแนวทางแกไข ปรับปรุง และพัฒนางานใหดียิ่งข้ึน ท้ังนี้อาจจะตองมีการ

ปรับปรุงวิธีการดําเนินงานหรือปรับปรุง เปลี่ยนแปลงเปาหมายของกิจกรรม/โครงการ ใหเหมาะสมกับ

ทรัพยากรหรือสภาพแวดลอมท่ีเปลี่ยนแปลงไปในระหวางปงบประมาณ โดยตองมีการประเมินผลท้ัง 4 มิติ คือ 

การติดตามการใชจายงบประมาณ การติดตามแผนกิจกรรมประจําเดือน การประเมินผลสัมฤทธิ์ของโครงการ/

กิจกรรม และการประเมินประโยชนของโครงการ/กิจกรรมตามแผนปฏิบัติการ ซ่ึงการติดตามและประเมินผล

แผนปฏิบัติการมีวัตถุประสงค ดังนี้ 

1. เพ่ือรวบรวมผลการปฏิบัติงานตามแผนท่ีกําหนดไว โดยประเมินผลจากเง่ือนไขเวลาท่ีควร

ปฏิบัติและสัมฤทธิ์ผลตามเปาหมายเชิงปริมาณและคุณภาพของโครงการ/กิจกรรมตาง ๆ 

2. เพ่ือตองการทราบปญหาและอุปสรรคในการปฏิบัติงานตามโครงการตางๆ ซ่ึงจะนําไปสู

การปรับแผนปฏิบัติการในชวงเวลาท่ีเหมาะสม 

3. เพ่ือตองการทราบผลสัมฤทธิ์ โดยรวมของแผนปฏิบัติการ ท่ีจะนําไปใชประโยชนในการ

จัดทําแผนปฏิบัติการในปตอไป 

4. เพ่ือตองการทราบขอบเขตการใชประโยชนจากแผนปฏิบัติการ ในดานการบริหารและการ

พัฒนาประสิทธิภาพในการปฏิบัติงาน 

 

 4.1 สาระสําคัญของการติดตามและประเมินผล 

 การติดตามและประเมินผลการปฏิบัติงาน แบงสาระสําคัญของการติดตามและประเมินผล   เปน 4 

สวน ดังนี้ 

1. การติดตามเปาหมายการใชจายงบประมาณ 

2. การติดตามแผนกิจกรรมประจําเดือน 

3. การประเมินผลสัมฤทธิ์ของโครงการ/กิจกรรม 

4. การประเมินประโยชนของแผนปฏิบัติการ 

 ขอมูลท่ีไดจากการติดตามและประเมินผลจาก 4 มิติดังกลาวนี้ จําเปนตองมีการตรวจสอบและ

พิจารณาอยางละเอียดรอบคอบ เพ่ือใหเกิดความเชื่อม่ันและสามารถนําไปใชประโยชนไดอยางเต็มท่ี 
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 4.2 ระบบและกลไกในการติดตามและประเมินผล 

 ระบบและกลไกสําคัญท่ีจะนําผลการติดตามและประเมินผล ไปใชในการกํากับและปรับปรุงการ

ปฏิบัติงาน กําหนดใหมีคณะกรรมการในการติดตามและประเมินผลอยู 2 ระดับ ไดแก  

 1.  คณะกรรมการติดตามประเมินผลระดับหนวยงาน หมายถึงคณะกรรมการติดตามประเมินผล

ระดับคณะ/กอง มีหนาท่ี ติดตามและประเมินผลการปฏิบัติงาน ตามสาระสําคัญของการติดตามประเมินผลท้ัง 

4 สวน รวมท้ังหามาตรการในการแกไขปญหาและอุปสรรคตาง ๆ และในระดับปฏิบัติการ และเสนอความเห็น

ในการปรับแผนปฏบิัติการประจําป 

 2.  คณะกรรมการติดตามประเมินผลระดับมหาวิทยาลัย มีหนาท่ี กํากับ ติดตามและประเมินผล

แผนปฏิบัติการประจําปของหนวยงาน รวมท้ังใหขอเสนอแนะ และแนวทาง เพ่ือนําไปปรับปรุงแผนปฏิบัติการ

ประจาํปในปตอไป  

 

 4.3 มาตรการและกลไกในการปรับแผนปฏิบัติการประจําป  

 แผนปฏิบัติการประจําปเปนแผนท่ีสามารถปรับปรุงไดตามความเปลี่ยนแปลงของทรัพยากร และ/หรือ

สภาพแวดลอมตางๆ ท่ีเปลี่ยนแปลงไป การปรับแผนอาจดําเนินการได ดังนี้ 

1. การปรับแผนปฏิบัติการประจําปในระดับกิจกรรม ของโครงการ หมายถึง การปรับปรุง เพ่ิมเติม

หรือยกเลิกกิจกรรมตางๆ แตวัตถุประสงคและเปาหมายของโครงการ/กิจกรรม ไมมีการเปลี่ยนแปลง ใหเสนอ

ตอคณะกรรมการติดตามประเมินผลระดับหนวยงาน เพ่ือพิจารณาอนุมัติ 

2. การปรับแผนปฏิบัติการในระดับโครงการ หมายถึง การยกเลิก หรือ ปรับปรุงโครงการท่ีมีผลทําให

วัตถุประสงค เปาหมายการดําเนินงาน หรืองบประมาณเปลี่ยนแปลงไปจากเดิม ใหหนวยงานนําเสนอ

คณะกรรมการติดตามประเมินผลระดับหนวยงานเพ่ือพิจารณา และนําเสนอคณะกรรมการติดตามประเมินผล

ระดับมหาวิทยาลัยเพ่ือพิจารณาอนุมัติ 

3. การขออนุมัติบรรจุโครงการใหมในแผนปฏิบัติการประจําปเพ่ิมเติม รวมถึงการขออนุมัติยกเลิก

แผน หนวยงานท่ีประสงคจะขอบรรจุ หรือยกเลิกโครงการในแผนปฏิบัติการท่ีบรรจุไวในแผนปฏิบัติการ

ประจําปของหนวยงาน ใหหนวยงานนําเสนอคณะกรรมการติดตามประเมินผลระดับหนวยงานเพ่ือพิจารณา 

และนําเสนอคณะกรรมการติดตามประเมินผลระดับมหาวิทยาลัยเพ่ือพิจารณาอนุมัติ 

4. ใหกองแผนงานนําเสนอผลการพิจารณาตามขอ 2 และขอ 3 ใหผูมีอํานาจพิจารณาอนุมัติ แลวแจง

ใหหนวยงานเจาของโครงการรับทราบตอไป  
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ภาคผนวก 
 

 



ผลิต

บัณฑิต
วิจัย

บริการ

วิชาการ

ทํานุ

บํารุงฯ

การ

บริหาร

ประเด็น

ที่ 1

ประเด็น

ที่ 2

ประเด็น

ที่ 3

ประเด็น

ที่ 4

ประเด็น

ที่ 5

ประเด็น

ที่ 6

ประเด็น

ที่ 7

1 กจ 6101001 โครงการปฐมนิเทศนิสิตฝกงาน 60,000       ฝายวิชาการ ธ.ค. 60 √ √

2 กจ 6101002 โครงการอบรมทักษะสําหรับนิสิตฝกงานและสหกิจศึกษา 30,000        ฝายวิชาการ เม.ย. 61 √ √

3 กจ 6101003 โครงการแขงขันทักษะการปฏิบัติสหกิจศึกษา 10,000        ฝายวิชาการ มี.ค. 61 - เม.ย. 61 √ √

4 กจ 6101004 โครงการแนะแนวสัญจร 400,000      ฝายวิชาการ พ.ย. 60 √ √

5 กจ 6101005 โครงการเตรียมความพรอมนิสิตใหม 50,000        ฝายวิชาการ ก.ค. 61 √ √

6 กจ 6101006 โครงการพัฒนาเทคนิคการจําทําสื่อประกอบการสอน 100,000      ฝายวิชาการ พ.ย. 60 - ม.ค. 61 √ √

7 กจ 6101007 โครงการแขงขันตอบปญหาทางการบัญชี 40,000        สาขาวิชาการบัญชี ม.ค. 61 √ √

8 กจ 6101008 โครงการศึกษาดูงานนิสิตสาขาวิชาการบัญชี 60,000       สาขาวิชาการบัญชี มี.ค. 61 √ √

9 กจ 6101009 โครงการสรางนักบัญชีคุณภาพรุนใหมรวมกับกรมพัฒนาธุรกิจการคา 50,000        สาขาวิชาการบัญชี พ.ค. 61 √ √

10 กจ 6101010 โครงการพัฒนาศักยภาพทางวิชาการและวิจัยอาจารยสาขาวิชาการบัญชี 82,000        สาขาวิชาการบัญชี เม.ย. 61 √ √

11 กจ 6101011 โครงการธุรกิจจําลอง 10,000        สาขาวิชาการบัญชี พ.ย. 60 √ √

12 กจ 6101012 โครงการนิเทศนนิสิตฝกงานสาขาวิชาการบัญชี 52,000        สาขาวิชาการบัญชี ม.ค. 61 - มี.ค. 61 √ √

13 กจ 6101013 โครงการอบรมสัมมนาทางการบัญชี 50,000        สาขาวิชาการบัญชี พ.ค. 61 - ก.ค. 61 √ √

14 กจ 6101014 โครงการเตรียมความพรอมเพื่อกาวสูนักภาษีอากรระดับปฏิบัติการ (Tax Junior) 60,000       สาขาวิชาการบัญชี ต.ค. 60 √ √

15 กจ 6101015 โครงการ Indy Night by Accounting 10,000        สาขาวิชาการบัญชี พ.ค. 61 √ √

16 กจ 6101016 โครงการรับขวัญบัญชีบัณฑิต 15,000        สาขาวิชาการบัญชี ธ.ค. 60 √ √

17 กจ 6101017 โครงการรางวัลสหกิจศึกษาดีเดนสาขาการบัญชี 4,000         สาขาวิชาการบัญชี พ.ค. 61 √ √

18 กจ 6101018 โครงการเสริมหลักสูตรฝกประสบการณวิชาชีพ 4,000         สาขาวิชาการบัญชี พ.ค. 61 √ √

19 กจ 6101019 โครงการสัมมนาทางเศรษฐศาสตร 30,000        สาขาวิชาเศรษฐศาสตร ต.ค. 60 √ √

20 กจ 6101020 โครงการ CDC : Comm.M. 30,000        สาขาวิชาการจัดการการสื่อสาร ม.ค. 61 √ √

21 กจ 6101021 โครงการ My Guest Best Practice 20,000        สาขาวิชาการจัดการการสื่อสาร พ.ค. 61 √ √

22 กจ 6101022 โครงการศึกษาดูงานสาขาวิชาการการจัดการการสื่อสาร 30,000        สาขาวิชาการจัดการการสื่อสาร ม.ีค. 61 √ √

23 กจ 6101023 โครงการ Hey Day 16,580        สาขาวิชาการจัดการการสื่อสาร ต.ค. 60 √ √

24 กจ 6101024 โครงการอบรมพัฒนาอาจารย AUN-QA 30,000        สาขาวิชาการสื่อสารสื่อใหม มิ.ย. 61 √ √

25 กจ 6101025 โครงการวิชาการพบวิชาชีพ 51,018        สาขาวิชาการสื่อสารสื่อใหม มิ.ย. 61 √ √

26 กจ 6101026 โครงการเตรียมความพรอมนิสิตป 1 สาขาวิชาการสื่อสารสื่อใหม 5,000         สาขาวิชาการสื่อสารสื่อใหม ก.ค. 61 √ √

27 กจ 6101027 โครงการประเมินความพึงพอใจผูใชบัณฑิตและบัณฑิต 15,000        สาขาวิชาการสื่อสารสื่อใหม พ.ค. 61 √ √

28 กจ 6101028 โครงการศิษยเกาพบศิษยปจจุบัน 60,838       สาขาวิชาการสื่อสารสื่อใหม มิ.ย. 61 √ √

29 กจ 6101029 โครงการตอนรับบัณฑิต สาขาวิชาการสื่อสารสื่อใหม 12,000        สาขาวิชาการสื่อสารสื่อใหม ม.ค. 61 √ √

30 กจ 6101030 โครงการอบรมทักษะและเสริมสรางศักยภาพดานการบริหารธุรกิจ 80,000       สาขาวิชาการจัดการธุรกิจ พ.ย. 60 √ √

31 กจ 6101031 โครงการอบรมการวางแผนภาษีสําหรับผูประกอบการรุนใหม 20,000        สาขาวิชาการจัดการธุรกิจ พ.ย. 60 √ √

32 กจ 6101032 โครงการศึกษาดูงานการผลิต, การจัดการคุณภาพและโลจิสติกส รุน 58 35,000        สาขาวิชาการจัดการธุรกิจ มิ.ย. 61 √ √

33 กจ 6101033 โครงการการจัดการธุรกิจแฟร ครั้งที่ 14 (BMG Fair) 30,000        สาขาวิชาการจัดการธุรกิจ เม.ย. 61 √ √

34 กจ 6101034 โครงการศึกษาดูงานบริหารคลังสินคา รุน 57 35,000        สาขาวิชาการจัดการธุรกิจ พ.ย. 60 √ √

35 กจ 6101035 โครงการรุนพี่รุนนองสานสัมพันธแนนแฟน (BMG 57 Good Bye Senior Party) 5,000         สาขาวิชาการจัดการธุรกิจ พ.ค. 61 √ √

36 กจ 6101036 โครงการพัฒนาทักษะการฝกอบรมและภาวะผูนํา 60,000       สาขาวิชาการจัดการธุรกิจ พ.ย. 60 √ √

37 กจ 6101037 โครงการนิเทศนิสิตฝกงานชั้นปที่ 4 รุน 57 30,000        สาขาวิชาการจัดการธุรกิจ มี.ค. 61 √ √

38 กจ 6101038 โครงการศึกษาดูงานสาขาวิชาการเงินและการธนาคาร 80,000       สาขาวิชาการเงินและการธนาคาร มี.ค. 61 √ √

39 กจ 6101039 โครงการบริการวิชาการสาขาวิชาการเงินและการธนาคาร 5,000         สาขาวิชาการเงินและการธนาคาร ก.ย. 61 √ √

40 กจ 6101040 โครงการพี่ติวนอง เพื่อชวยเพื่อนสาขาวิชาการเงินและการธนาคาร 8,000         สาขาวิชาการเงินและการธนาคาร ก.พ. 61 √ √

41 กจ 6101041 โครงการอบรมปรับพื้นฐานคณิตศาสตร 3,000         สาขาวิชาการเงินและการธนาคาร ส.ค. 61 √ √

42 กจ 6101042 โครงการการศึกษาดูงานสาขาวิชาการตลาด 80,000       สาขาวิชาการตลาด พ.ย. 60 √ √

43 กจ 6101043 โครงการพัฒนาทักษะทางวิชาการ สาขาวิชาการตลาด 45,000        สาขาวิชาการตลาด ก.พ. 61 √ √
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44 กจ 6101044 โครงการแนะแนวการศึกษา สาขาวิชาการตลาด 23,000        สาขาวิชาการตลาด ม.ค. 61 √ √

45 กจ 6101045 โครงการการตลาดสัมพันธ 25,000        สาขาวิชาการตลาด เม.ย. 61 √ √

46 กจ 6101046 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเที่ยว รหัส 60 เสนทางภาคเหนือตอนบน 25,000        สาขาวิชาการทองเที่ยว พ.ย. 60 √ √

47 กจ 6101047 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเที่ยว รหัส 60 เสนทางภาคเหนือตอนลาง 25,000        สาขาวิชาการทองเที่ยว เม.ย. 61 √ √

48 กจ 6101048 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเที่ยว รหัส 59 เสนทางภาคเหนือ 25,000        สาขาวิชาการทองเที่ยว พ.ย. 60 √ √

49 กจ 6101049 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเที่ยว รหัส 59 เสนทางภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 25,000        สาขาวิชาการทองเที่ยว เม.ย. 61 √ √

50 กจ 6101050 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเที่ยว รหัส 58 เสนทางภาคกลาง 25,000        สาขาวิชาการทองเที่ยว พ.ย. 60 √ √

51 กจ 6101051 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเที่ยว รหัส 58 เสนทางภาคตะวันตก 25,000        สาขาวิชาการทองเที่ยว เม.ย. 61 √ √

52 กจ 6101052 โครงการทัศนศึกษานิสิตสาขาวิชาการทองเที่ยว รหัส 57 เสนทางตางประเทศ 70,000        สาขาวิชาการทองเที่ยว ต.ค. 60 √ √

53 กจ 6101053 โครงการพัฒนาองคความรูดานการทองเที่ยวและโรงแรม 136,327      สาขาวิชาการทองเที่ยว มี.ค. 61 √ √

54 กจ 6101054 โครงการคลังความรูดานการทองเที่ยวและโรงแรม 30,000        สาขาวิชาการทองเที่ยว เม.ย. 61 - ก.ค. 61 √ √

55 กจ 6101055 โครงการบริการศูนยพัฒนาความเปนเลิศดานการสื่อสาร (พื้นที่ 17 จังหวัดภาคเหนือ) 510,000      ศูนยพัฒนาความเปนเลิศดานการสื่อสาร ต.ค. 60 √ √

56 กจ 6101056 โครงการแสดงความยินดีกับบัณฑิต 120,000      ฝายกิจการนิสิต ม.ค. 61 √ √

57 กจ 6101057 โครงการมหกรรมกีฬา 33,000        ฝายกิจการนิสิต พ.ย. 60 √ √

58 กจ 6101058 โครงการปฐมนิเทศนิสิต 10,000        ฝายกิจการนิสิต ส.ค. 61 √ √

59 กจ 6101059 โครงการแบกกระเปาตะลุยอาเซียน 120,000      ฝายกิจการนิสิต ส.ค. 61 √ √

60 กจ 6101060 โครงการทบทวนและจัดทําแผนพัฒนานิสิต 8,000         ฝายกิจการนิสิต ก.ค. 61 √ √

61 กจ 6101061 โครงการวันแรกพบผูปกครองนิสิต 5,000         ฝายกิจการนิสิต ส.ค. 61 √ √

62 กจ 6101062 โครงการพัฒนาคุณลักษณะบัณฑิตที่พึงประสงค 30,000        ฝายกิจการนิสิต ก.ย. 61 √ √

63 กจ 6101063 โครงการเลือกตั้งนายกสโมสรนิสิต 500            ฝายกิจการนิสิต พ.ค. 61 √ √

64 กจ 6101064 โครงการจิตอาสาพัฒนา ณ ไรเชิญตะวัน จ.เชียงราย 10,000        ฝายกิจการนิสิต ม.ีค. 61 √ √

65 กจ 6101065 โครงการไหวครู 4,000         ฝายกิจการนิสิต ส.ค. 61 √ √

66 กจ 6101066 โครงการปจฉิมนิเทศ 15,000        ฝายกิจการนิสิต ธ.ค. 60 √ √

67 กจ 6101067 โครงการพัฒนาการจัดตั้งชมรมของสโมสรนิสิตคณะวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร 30,000        ฝายกิจการนิสิต ก.พ. 61 √ √

68 กจ 6102001 โครงการ R2R เพื่อพัฒนาบุคลากรสายบริการ 50,000        ฝายบริหาร ต.ค. 60 - ก.ย. 61 √ √

69 กจ 6102002 โครงการสนับสนุนทุนวิจัยคณะวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร 150,000      ฝายวิจัยและบริการวิชาการ พ.ย. 60 - ก.ย. 61 √ √

70 กจ 6102003 โครงการสนับสนุนพัฒนาอาจารยคณะวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร 100,000      ฝายวิจัยและบริการวิชาการ ม.ค. 61 √ √

71 กจ 6102004 โครงการจัดทําฐานขอมูลวิจัย 40,000        ฝายวิจัยและบริการวิชาการ ม.ค. 61 √ √

72 กจ 6102005 โครงการประชาสัมพันธผลงานวิจัยและบริการวิชาการ 100,000      ฝายวิจัยและบริการวิชาการ ต.ค. 60 - ก.ย. 61 √ √

73 กจ 6102006 โครงการสรางเครือขายการวิจัยและบริการวิชาการ 100,000      ฝายวิจัยและบริการวิชาการ ต.ค. 60 - ก.ย. 61 √ √

74 กจ 6102007 โครงการสนับสนุนการนําเสนอหรือตีพิมพเผยแพร 100,000      ฝายวิจัยและบริการวิชาการ ต.ค. 60 - ก.ย. 61 √ √

75 กจ 6102008 โครงการวิจัย เรื่อง ความสามารถในการแขงขันทางการคา 50,000        สาขาวิชาเศรษฐศาสตร ม.ค. 61 √ √

76 กจ 6102009 โครงการ เรื่อง ผลกระทบทางเศรษฐกิจของภาคบริการตอพัฒนาเศรษฐกิจไทย 50,000        สาขาวิชาเศรษฐศาสตร ธ.ค. 60 √ √

77 กจ 6102010 โครงการวิจัยของอาจารยสาขาวิชาการเงินและการธนาคาร 120,000      สาขาวิชาการเงินและการธนาคาร ต.ค. 60 - ก.ย. 61 √ √

78 กจ 6103001 โครงการบริการวิชาการคณะวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร 60,000       ฝายวิจัยและบริการวิชาการ ม.ค. 61 √ √

79 กจ 6103002 โครงการบริการวิชาการทางเศรษฐศาสตร 80,000       สาขาวิชาเศรษฐศาสตร ก.พ. 61 √ √

80 กจ 6103003 โครงการการจัดการธุรกิจสูชุมชน ครั้งที่ 3 (Moving BMG House) 35,000        สาขาวิชาการจัดการธุรกิจ ม.ค. 61 √ √

81 กจ 6103004 โครงการบริการสังคม (Sharing BMG) 21,448        สาขาวิชาการจัดการธุรกิจ ก.ค. 61 √ √

82 กจ 6103005 โครงการบริการวิชาการและพัฒนาทักษะดานการทองเที่ยวและโรงแรม 25,000        สาขาวิชาการทองเที่ยว เม.ย. 61 √ √

83 กจ 6104001 โครงการทําบุญคณะและสานสัมพันธบุคลากร 70,000        ฝายบริหาร ธ.ค. 60 √ √

84 กจ 6104002 โครงการถวายเทียนพรรษา 3,500         ฝายกิจการนิสิต ก.ค. 61 √ √

85 กจ 6104003 โครงการลอยกระทง 20,000        ฝายกิจการนิสิต พ.ย. 60 √ √

86 กจ 6104004 โครงการจิตอาสาบําเพ็ญประโยชนในรายวิชาเศรษฐศาสตร 50,000        สาขาวิชาเศรษฐศาสตร ก.พ. 61 √ √

87 กจ 6105001 โครงการพัฒนาความรวมมือทางวิชาการทั้งในและตางประเทศ 150,000      ฝายบริหาร ธ.ค. 60 - ม.ค. 61 √ √
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88 กจ 6105002 โครงการอบรมการควบคุมภายในและบริหารความเสี่ยง 25,000        ฝายบริหาร ก.พ. 61 √ √

89 กจ 6105003 โครงการพัฒนาประสิทธิภาพการทํางานของบุคลากรสายบริการ 200,000      ฝายบริหาร ม.ค. 61 - ก.ค. 61 √ √

90 กจ 6105004 โครงการทบทวนและปรับปรุงแผนยุทธศาสตรคณะวิทยาการจัดการและสารสนเทศศาสตร 200,000      ฝายแผนและประกันคุณภาพฯ พ.ค. 61 √ √

91 กจ 6105005 โครงการตรวจประเมินคุณภาพการศึกษาระดับหลักสูตร 200,000      ฝายแผนและประกันคุณภาพฯ มิ.ย. 61 √ √

92 กจ 6105006 โครงการตรวจประเมินคุณภาพการศึกษาระดับคณะ 80,000       ฝายแผนและประกันคุณภาพฯ ต.ค. 60 √ √

93 กจ 6105007 โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรู AUN-QA 50,000        ฝายแผนและประกันคุณภาพฯ มี.ค. 61 √ √

94 กจ 6105008 โครงการแลกเปลี่ยนเรียนรู CUPT QA 50,000        ฝายแผนและประกันคุณภาพฯ พ.ค. 61 √ √

95 กจ 6105009 โครงการพัฒนาการทํางานสโมสรนิสิตคณะ 120,000      ฝายกิจการนิสิต ก.ค. 61 √ √

5,533,211   รวมงบประมาณ
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